

ที่ ลป ๐๐๓๓/ นพ/๒๖



สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม
เลขที่รับ ๒๒
วันที่รับ ๕ มี.ค. ๒๗
ศวกกลางจังหวัดลำปาง ๐๓.๕๗ น.
ถนนวิชิตราจรดำเนิน ลป ๕๒๐๐๐

๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง แจ้งการอนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายอำเภอแจ้ห่ม

อ้างถึง หนังสือที่ ลป ๑๓๓๗/๖๙๕ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ได้ส่งแผนรับ - จ่ายเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อเสนอผู้มีอำนาจอนุมัติ ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

จังหวัดลำปาง โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง ได้อนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ สรุปรายละเอียด ดังนี้

๑. รายได้รวม ๑,๐๑๙,๗๗๐.๐๐ บาท ประกอบด้วยรายได้จาก fixed cost จำนวน ๕๗๗,๔๘๐.- บาท รายได้จากเงินบำรุง (เงินต่างสถานบริการ) จำนวน ๔๔๒,๒๙๐.๐๐ บาท
๒. รายจ่ายรวม ๙๘๘,๓๘๐.๐๐ บาท ประกอบด้วยรายจ่ายจาก fixed cost จำนวน ๕๗๗,๔๘๐.- บาท และรายจ่ายจากเงินบำรุง ๔๑๐,๙๐๐.๐๐ บาท
๓. รายจ่ายมากกว่ารายรับ (NI) จำนวน ๕๐,๐๐๐.- บาท (จัดทำแผนแบบขาดดุล)

ดังนั้น จึงขอให้สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จัดระบบควบคุม กำกับการใช้จ่ายตามแผนที่ได้รับอนุมัติและให้ปฏิบัติตามระเบียบที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด และให้ส่งรายงานรับ - จ่ายเงินบำรุงภายในวันที่ ๑๐ ของเดือนถัดไป รายละเอียดตามเอกสารสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัดต่อไป

เรียน นายอำเภอแจ้ห่ม
เพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายขจร วินัยพานิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดลำปาง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด

โทร ๐๕๔ ๒๒๗๕๒๘-๓๐ ต่อ ๑๑๒

โทรสาร ๐๕๔ ๒๒๗๕๒๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ที่ สป ๐๓๓๓/๖๘๖๑ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งแผนประกอบการใช้เงินบำรุง ปี ๒๕๖๗ (ขาดดุล)

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ได้ดำเนินการจัดทำแผนเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ตามแนวทางที่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปางได้กำหนดแนวทางไว้ และได้ส่งแผนดังกล่าวให้กับสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง ซึ่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม มีความจำเป็นที่จะต้องปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในสำนักงาน เพื่อรองรับระบบเครื่องกำเนิดไฟฟ้าที่ใช้พลังงานแสงอาทิตย์ โซลาเซลล์ หรือ Solar Roof และลดค่าใช้จ่ายในการใช้ไฟฟ้า

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จึงมีความจำเป็นต้องจัดทำแผนเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ แบบขาดดุล จำนวน ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดประกอบแผนตามรายการเงินบำรุง ดังรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายฉัตรชัย เครือสาร)
สาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม

(นายขจร วินัยพานิช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ที่ ลป ๐๓๓๓/๖๕๖

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เรื่อง ส่งแผนเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ตามที่ จังหวัดลำปาง โดย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง ได้แจ้งการจัดสรรงบประมาณค่าใช้จ่ายประจำ (Fixed Cost) เพื่อการดำเนินงานของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ โดยดำเนินการจัดทำแผนรายรับ - แผนรายจ่ายเงิน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ให้สอดคล้องกับแผนการสนับสนุนเงินงบประมาณปี ๒๕๖๗ ที่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง ได้กำหนดแนวทางไว้ ตามหนังสือที่ ลป ๐๐๓๓/ว๒๕๖๔๔ ลงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ได้ดำเนินการจัดทำแผนรายรับ - แผนรายจ่ายเงิน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ดังรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายฉัตรชัย เครือสาร)
สาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ด้วย สสอ.แจ้ห่ม ได้ขออนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง 2567 เพื่อใช้ในการดำเนินงานอีกทั้งเพื่อเป็นการควบคุม กำกับ การใช้จ่ายเงินให้เป็นไปตามแผน/นโยบายฯ และเพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการ/บริหารจัดการ/ปฏิบัติให้ถูกต้องตามระเบียบฯ นั้น

ในการนี้ สสอ.แจ้ห่ม ได้จัดทำแผนแบบขาดดุล เนื่องจากรายจ่ายมากกว่ารายรับ จำนวนเงิน 50,000.- บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ หากเห็นชอบการจัดทำแผนรับ-จ่าย

เงินบำรุง สสอ.แจ้ห่ม โปรดลงนามอนุมัติแผนฯ ส่งคืนให้ สสอ.แจ้ห่ม เพื่อใช้จ่ายตามแผน/วัตถุประสงค์ ทั้งนี้ขอให้ปฏิบัติตามระเบียบที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

(นายจจร วินัยพานิช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

(นางศิริพร ตันเถา)

หัวหน้างานการเงินและบัญชีชำนาญการ

1. ข้อมูลพื้นฐานของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม

สสอ. แจ้ห่ม

อำเภอ แจ้ห่ม

1 รายชื่อเจ้าหน้าที่ที่ปฏิบัติงานใน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ณ 1 ตุลาคม 2566

ลำดับ ที่	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน/ค่าจ้าง	ประเภทบุคลากร (ทำเครื่องหมาย /)						หมายเหตุ
				ข้าราชการ	ลูกจ้าง ประจำ	พกส.		ลูกจ้าง ชั่วคราว		
						วิชาชีพ	สนับสนุน	วิชาชีพ	สนับสนุน	
1	นายฉัตรชัย เครือสาร	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ	57,950	/						
2	นายบุญลักษณ์ สิทธิไพศาล	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	51,380	/						
3	นายนพดล คำภีโล	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	43,100	/						
4	นางหนูพิน ญานะ	จพ.การเงินและบัญชีปฏิบัติงาน	43,030	/						
5	นายรัฐดิษฐ์ สิทธิกิจ	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	22,360	/						
6	น.ส.สุภาณี งามสม	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	18,350	/						
7	น.ส.สุชานันท์ การณรงค์	ลูกจ้าง พนักงานธุรการ	8,890							จ้างเหมาฯ
8	นางสมร ตัวเก่ง	ลูกจ้างทำความสะอาด	6,900							จ้างเหมาฯรพ.สต.ไม่งาม
9	นางสาวธัญลักษณ์ ตั้งอารมณ์	ลูกจ้างTB นักวิชาการสาธารณสุข	15,000							จ้างเหมาฯ

2. จำนวนประชากรที่รับผิดชอบ 44,035 คน
3. จำนวนหมู่บ้านที่รับผิดชอบ 66 หมู่บ้าน
4. จำนวนตำบล 7 ตำบล
5. จำนวน รพ.สต. 8 รพ.สต.

(นางศิริพร ตันเถา)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

งบประมาณดำเนินการ สำหรับ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม ปี งบประมาณ 2567

รายการ	สสอ.แจ้ห่ม		รวม
	Fixcost	เงินบำรุง	
(1) รายได้			
1.1. รายได้	-	-	-
1.2. รายได้อื่น	577,480.00	442,290.00	1,019,770.00
รวมรายได้	577,480.00	442,290.00	1,019,770.00
(2) ค่าใช้จ่าย	Fixcost	เงินบำรุง	รวม
2.1. ค่าจ้างชั่วคราว	-	-	-
2.2. ค่าตอบแทน	216,000.00	-	216,000.00
2.3. ค่าใช้สอย	160,600.00	470,000.00	630,600.00
2.4. ค่าวัสดุ	180,000.00	-	180,000.00
2.5. ค่าสาธารณูปโภค	20,880.00	22,290.00	43,170.00
2.6. ค่าครุภัณฑ์	-	-	-
2.7. ค่าครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	-	-	-
2.8. สิ่งก่อสร้าง	-	-	-
2.9. ค่าใช้จ่ายอื่น	-	-	-
รวมค่าใช้จ่าย	577,480.00	492,290.00	1,069,770.00
1. ส่วนต่างรายได้หักค่าใช้จ่าย	-	-	50,000.00
2. เงินบำรุงคงเหลือยกมา ปีก่อน	-	60,232.71	60,232.71
3. เงินบำรุงคงเหลือที่คาดว่าจะยกไป	-	10,232.71	10,232.71
สรุปแผนประมาณการ		ขาดดุล	

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผนเงินบำรุง

(นายบุญลักษณ์ สิทธิไพศาล)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบแผนเงินบำรุง

(นายฉัตรชัย เครือสาร)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบแผนเงิน

(นายสิปปภาส เพ็งพะยอม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแจ้ห่ม

ลงชื่อ..... (นายจิร วนิชพานิช)..... ผู้อนุมัติ

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

(นางศิริพร ต้นเถา)
เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

Fixed Cost

แจ้ห่ม


อำเภอ

ลำดับ	รายการ	เงื่อนไข	จำนวน	หน่วยนับ
1	จำนวนตำบล		7	ตำบล
2	จำนวนหมู่บ้านรับผิดชอบ		66	หมู่บ้าน
3	จำนวนประชากรทั้งหมด (คน)		44,035	คน
3	จำนวนเจ้าหน้าที่			
	3.1 ข้าราชการ			
	3.1.2 นักวิชาการสาธารณสุข		5	คน
	3.1.3 เจ้าพนักงานสาธารณสุข		0	คน
	3.1.3 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี		1	คน
	3.3 พกส.			
	3.3.1 พกส.กลุ่มวิชาชีพ		0	คน
	3.3.1 พกส.กลุ่มสนับสนุน		0	คน
	3.4 ลูกจ้างชั่วคราว(รายวัน)/จ้างเหมาบุคลากร			
	3.4.1 กลุ่มวิชาชีพ		1	คน
	3.4.2 กลุ่มสนับสนุน		2	คน
	รวมเจ้าหน้าที่ทั้งหมด		9	
			เป็นเงิน(บาท)	ร้อยละ
	1.ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว			
	คนที่ 1 พนักงานบริการ (พกส.)	12	-	-
	คนที่ 2 พนักงานบริการ (พกส.)	12	-	-
	คนที่ 3 พนักงานบริการ (พกส.)	12	-	-
	คนที่ 4 พนักงานบริการ (พกส.)	12	-	-
	คนที่ 1 ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน/จ้างเหมา)	12	-	-
	คนที่ 2 ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน/จ้างเหมา)	12	-	-
	คนที่ 3 ลูกจ้างชั่วคราว (รายวัน/จ้างเหมา)	12	-	-
	รวมข้อ 1		-	-
	2. ค่าตอบแทนนอกเวลา			
	- นักวิชาการสาธารณสุข (3000/คน)	12	180,000	31.17
	- เจ้าพนักงานสาธารณสุข (3000/คน)	12	-	-
	- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (3000/คน)	12	36,000	6.23
	รวมข้อ 2		216,000	37.40


(นางศิริพร คณิตา)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน


ลำดับ	รายการ	เงื่อนไข	จำนวน	หน่วยนับ
3 ค่าใช้สอย				
3.1	ค่าจ้างตัดหญ้า	5000/ปี	5,000	0.87
3.2	ค่าซ่อมบำรุงรถยนต์	25000/คัน	75,000	12.99
3.3	ค่าจ้างเหมาซ่อมบำรุงครุภัณฑ์	20000/ปี	20,000	3.46
3.4	ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร	300/เดือน	3,600	0.62
3.5	การประชุมอบรม ไปราชการในและนอก จังหวัด	7000/คน/ปี	42,000	7.27
3.6	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	15000/ปี	15,000	2.60
รวมข้อ 3			160,600	27.81
4 ค่าวัสดุ				
4.1	ค่าวัสดุเชื้อเพลิง	10000/เดือน	120,000	20.78
4.2	ค่าวัสดุสำนักงาน		20,000	3.46
4.3	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์		20,000	3.46
4.4	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว		15,000	2.60
4.4	ค่าวัสดุอื่น ๆ		5,000	0.87
รวมข้อ 4			180,000	31.17
5 ค่าสาธารณูปโภค				
5.1	ค่าอินเทอร์เน็ต	620/เดือน	7,440	1.29
5.2	ค่าโทรศัพท์	120/เดือน	1,440	0.25
5.3	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่	1000/เดือน	12,000	2.08
รวมข้อ 5			20,880	3.62
รวม FixCost ทั้งหมด			577,480	96

(นางศิริพร หินถา)
เจ้าพนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ลงชื่อ.......... ผู้เสนอแผนเงินบำรุง
(นายบุญลักษณ์ สิทธิไพศาล)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



ลงชื่อ.......... ผู้ตรวจสอบแผนเงินบำรุง
(นายฉัตรชัย เครือสาร)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม

ลงชื่อ.......... ผู้ตรวจสอบแผนเงินบำรุง
(นายสิปปภาส เพ็งพะยอม)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแจ้ห่ม

ลงชื่อ.......... ผู้อนุมัติ
(นายขจร วนีย์พานิช)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำปาง

ประกอบแผน เงินบำรุง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ แจ้ห่ม 2567

Type.2

รายรับ

หมวดรับ/รายการรับ	Fixed Cost	เงินบำรุง	ผลรวมทั้งหมด
1.01 รายได้ UC			
1.01 กองทุน OP รับล่วงหน้า(Fixcost)			
1.02 กองทุน UC-OPD อื่นๆ(แพทย์แผนไทย)			
1.03 กองทุน UC ตามผลงาน(QOF)			
1.04 รับโอนงบพัฒนา(งบค่าเสื่อม)			
1.02 รายได้ประกันสังคม			
1.05 ค่าตอบแทนและพัฒนากิจการ			
1.06 ค่ารักษากองทุนประกันสังคม (OP)			
1.03 รายได้ค่ารักษาเบิกต้นสังกัด			
1.07 ขรก./รัฐวิสาหกิจ/อปท.(OP)			
1.04 รายได้ค่ารักษาและบริการอื่น			
1.08 OP ข้าราชการ			
1.05 รับอื่น ๆ			
1.12 รายได้ต่างสถานบริการ	577,480.00	442,290.00	1,019,770.00
1.09 เงินสนับสนุนจาก อปท.			
1.10 ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร			
1.11 เงินบริจาค			
ผลรวมทั้งหมด	577,480.00	442,290.00	1,019,770.00

Type.2

รายจ่าย

ผลรวม ของ แผน

ป้ายชื่อคอลัมน์

หมวดจ่าย/รายการจ่าย	Fixed Cost	เงินบำรุง	ผลรวมทั้งหมด
2.1. ค่าจ้างชั่วคราว			
2.01.01 ค่าจ้าง พกส.(บริการ)			
2.01.02 ค่าจ้าง พกส.(สนับสนุน)			
2.01.03 ค่าจ้างชั่วคราว(บริการ)			
2.01.04 ค่าจ้างชั่วคราว(สนับสนุน)			
2.2. ค่าตอบแทน	216,000.00		216,000.00

Type.2

รายจ่าย

ผลรวม ของ แผน

ป้ายชื่อคอลัมน์

หมวดจ่าย/รายการจ่าย	Fixed Cost	เงินบำรุง	ผลรวมทั้งหมด
2.02.01 ค่าตอบแทน OT ด้านบริการ	216,000.00		216,000.00
2.02.03 ค่าตอบแทนอื่น (ฉบับ 11)			
2.02.05 ค่าตอบแทน พตส.			
2.02.02 ค่าตอบแทนส่งเสริมสุขภาพ			
2.3. ค่าใช้สอย	160,600.00	470,000.00	630,600.00
2.03.02 ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	15,000.00	470,000.00	485,000.00
2.03.03 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	5,000.00		5,000.00
2.03.04 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์			-
2.03.05 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น ๆ	20,000.00		20,000.00
2.03.06 ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งก่อสร้าง			-
2.03.07 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	75,000.00		75,000.00
2.03.13 เงินสมทบกองทุน ปกส. ส่วนของนายจ้าง			-
2.03.08 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรมในประเทศ(งบพัฒนา)	42,000.00		42,000.00
2.03.09 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรมบุคคลภายนอก(โครงการ)			-
2.03.10 ค่าเบี้ยเลี้ยง-ในประเทศ			-
2.03.11 ค่าที่พัก-ในประเทศ			-
2.03.12 ค่าใช้จ่ายเดินทางอื่น -ในประเทศ			-
2.03.14 เงินสมทบกองทุน พกส. ส่วนของนายจ้าง			-
2.03.16 ค่าใช้สอยอื่น ๆ (ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร)	3,600.00		3,600.00
2.03.17 ค่าธรรมเนียมธนาคาร			-
2.03.15 ค่าใช้จ่ายตามโครงการ (P&P อปท.)			-
2.4. ค่าวัสดุ	180,000.00	-	180,000.00
2.04.01 วัสดุสำนักงาน	20,000.00	-	20,000.00
2.04.02 วัสดุงานบ้านงานครัว	15,000.00		15,000.00
2.04.03 วัสดุคอมพิวเตอร์	20,000.00		20,000.00
2.04.04 วัสดุก่อสร้าง			-
2.04.05 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่			-

Type.2

รายจ่าย

ผลรวม ของ แผน

ป้ายชื่อคอลัมน์

หมวดจ่าย/รายการจ่าย	Fixed Cost	เงินบำรุง	ผลรวมทั้งหมด
2.04.06 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	120,000.00		120,000.00
2.04.07 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ			-
2.04.08 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง			-
2.04.09 วัสดุการแพทย์			-
2.04.10 เวชภัณฑ์			-
2.04.11 วัสดุอื่น ๆ	5,000.00	-	5,000.00
2.5. ค่าสาธารณูปโภค	20,880.00	22,290.00	43,170.00
2.05.01 ค่าไฟฟ้า		19,600.00	19,600.00
2.05.02 ค่าน้ำประปา		2,690.00	2,690.00
2.05.03 ค่าโทรศัพท์	1,440.00	-	1,440.00
2.05.04 ค่าไปรษณีย์			-
2.05.05 ค่าบริการ Internet	7,440.00	-	7,440.00
2.05.06 ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่	12,000.00	-	12,000.00
2.6. ค่าครุภัณฑ์			-
2.06.01 ครุภัณฑ์การแพทย์-Interface			-
2.06.02 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์-Interface			-
2.06.03 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่-Interface			-
2.06.04 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว-Interface			-
2.06.05 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ-Interface			-
2.06.06 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ-Interface			-
2.06.07 ครุภัณฑ์สำนักงาน-Interface			-
2.06.08 ครุภัณฑ์อื่นๆ			-
2.7. ค่าครุภัณฑ์ต่ำกว่า ๆ			-
2.07.01 ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์			-
2.8 ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ			-
2.08.01 ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่น			-
ผลรวมทั้งหมด	577,480.00	492,290.00	1,069,770.00

ค่าตอบแทนนอกเวลา ฯ

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	จำนวนเดือน	อัตรา	รวมเงิน	ระยะเวลาการดำเนินงาน
1	นายฉัตรชัย เครือสาร	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ	12	3,000	36,000	ต.ค.66-ก.ย.67
2	นายบุญฤกษ์เกษม สิทธิไพศาล	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	12	3,000	36,000	ต.ค.66-ก.ย.67
3	นายนพดล คำภีโล	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	12	3,000	36,000	ต.ค.66-ก.ย.67
4	นางหนูพิน ญาณะ	จพ.การเงินและบัญชีปฏิบัติงาน	12	3,000	36,000	ต.ค.66-ก.ย.67
5	นายฐิติพันธุ์ สิทธิกิจ	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	12	3,000	36,000	ต.ค.66-ก.ย.67
6	น.ส.สุภาณี งามสม	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	12	3,000	36,000	ต.ค.66-ก.ย.67
รวม				18,000	216,000	

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม (ภายในประเทศ)

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	จำนวน(เดือน)	อัตรา	จำนวนเงิน	ระยะเวลาการดำเนินงาน
1	นายฉัตรชัย เครือสาร	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ	1	7,000	7,000	ต.ค.66-ก.ย.67
2	นายบุญฤกษ์เกษม สิทธิไพศาล	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	1	7,000	7,000	ต.ค.66-ก.ย.67
3	นายนพดล คำภีโล	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	1	7,000	7,000	ต.ค.66-ก.ย.67
4	นางหนูพิน ญาณะ	จพ.การเงินและบัญชีปฏิบัติงาน	1	7,000	7,000	ต.ค.66-ก.ย.67
5	นายฐิติพันธุ์ สิทธิกิจ	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	1	7,000	7,000	ต.ค.66-ก.ย.67
6	น.ส.สุภาณี งามสม	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	1	7,000	7,000	ต.ค.66-ก.ย.67
รวม				42,000	42,000	

**แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแฉะ จังหวัดสตูล
ประจำปีงบประมาณ 2567**

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการซื้อของคลัง 1 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย					มูลค่ารวม
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						ปี 2567	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A4	รีม			40			60	125	7,500.00	1,250.00	1,250.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
2	หมึกเขียนสีหมึกสี	เล่ม			3			2	65	130.00	130.00	-	-	-	130.00	
3	หมึกเขียนสีหมึกสี	เล่ม			3			2	65	130.00	130.00	-	-	-	130.00	
4	สมุดลงเวลา	เล่ม			3			5	70	350.00	210.00	140.00	-	-	350.00	
5	ปากกาไวท์บอร์ด	อัน			6			10	22	220.00	110.00	-	110.00	-	220.00	
6	กระดาษเขียน ขนาด 120*180 ซม.	ลิ้น			6			10	115	1,150.00	-	575.00	575.00	-	1,150.00	
7	กระดาษเขียน ขนาด 50*90 ซม.	ลิ้น			6			24	55	1,320.00	660.00	-	660.00	-	1,320.00	
8	ธง 7x9 60x90 ซม.	ลิ้น			6			24	55	1,320.00	660.00	-	660.00	-	1,320.00	
9	ธง ราชัน 60x90 ซม.	ลิ้น			4			24	45	1,080.00	540.00	-	540.00	-	1,080.00	
10	ป้ายสาธิตสีสด	คัม			6			12	85	1,020.00	-	510.00	-	510.00	1,020.00	
11	กระดาษสีน้ำ	อัน			2			2	40	80.00	-	80.00	-	-	80.00	
12	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน			2			2	70	140.00	-	140.00	-	-	140.00	
13	สกรีน ยี่ห้อ 35	กล่อง			12			50	9	450.00	90.00	135.00	90.00	135.00	450.00	
14	กระดาษ 2 หน้า 3M ยาว 3 เมตร	ม้วน			2			4	150	600.00	300.00	-	300.00	-	600.00	
15	เทปใส กาว 2" คละสี	ม้วน			5			4	30	120.00	60.00	-	60.00	-	120.00	
16	เทปใส 3/4 * 36 หลา กว 1"	ม้วน			5			10	50	500.00	-	250.00	-	250.00	500.00	
17	กระดาษทราย ยี่ห้อ 1.5 นิ้ว	ม้วน			2			4	30	120.00	60.00	-	60.00	-	120.00	
18	กระดาษทราย ยี่ห้อ	อัน			6			12	70	840.00	420.00	-	420.00	-	840.00	
19	คลิปหนีบดำ ยี่ห้อ 108	กล่อง			2			5	70	350.00	-	210.00	-	140.00	350.00	
20	คลิปหนีบดำ ยี่ห้อ 110	กล่อง			2			5	70	350.00	-	210.00	-	140.00	350.00	
21	กระดาษชนิด	แพ็ค			5			10	40	400.00	200.00	-	200.00	-	400.00	
22	ปากกาเจล	คัม			5			10	25	250.00	125.00	-	125.00	-	250.00	
23	แฟ้มลิ้น 1.5 นิ้ว	แฟ้ม			50			20	70	1,400.00	-	1,400.00	-	-	1,400.00	
24	สกรีนเขียนกระดาษ	กล่อง			12			10	18	180.00	-	90.00	-	90.00	180.00	
25	ซองขาวพับ 4 มีหู	ซอง			50			100	1	100.00	50.00	-	50.00	-	100.00	
26	ซองขาวพับ 4 ไม่มีหู	ซอง			50			100	1	100.00	50.00	-	50.00	-	100.00	
27	ซองนำตลาดของข้าง C4 กุรุ	ซอง			50			100	7	700.00	350.00	-	350.00	-	700.00	
28	แฟ้มเดสท็อป	แฟ้ม			3			5	150	750.00	750.00	-	-	-	750.00	
									รวม	20,000.00	4,945.00	4,990.00	6,300.00	3,765.00	20,000.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้จ่ายหลัง			ปริมาณ การใช้ปี	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย				มูลค่ารวม
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	น้ำยาล้างห้องน้ำ	กล.			12			15	350.00	5,250.00	1,050.00	1,400.00	1,050.00	1,750.00	5,250.00
2	น้ำยาเช็ดกระจก	กล.			3			6	200.00	1,200.00	400.00	400.00	-	400.00	1,200.00
3	น้ำยาล้างจาน	กล.			3			6	250.00	1,500.00	500.00	500.00	-	500.00	1,500.00
4	ไม้กวาดอ่อน	อัน			6			6	50.00	300.00	-	150.00	150.00	-	300.00
5	ไม้กวาดแข็ง	อัน			6			6	70.00	420.00	-	210.00	210.00	-	420.00
6	ก๊อบตักลิ้น	กล่อง			12			24	40.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	960.00
7	กระดาษทิชชูชนิดโปรส	กล่อง			1			1	1,450.00	1,450.00	1,450.00	-	-	-	1,450.00
8	สรีดใบหรับพองน้ำ 3 M	อัน			5			6	20.00	120.00	-	120.00	-	-	120.00
9	ถุงดำ 18x20	กก.			15			14	80.00	1,120.00	320.00	240.00	240.00	320.00	1,120.00
10	ถุงดำ 30x40	กก.			15			20	80.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
11	ไม้ขีดขงไม้ยาว	อัน			6			6	120.00	720.00	360.00	-	360.00	-	720.00
12	แปรงขัดโลหะลิ้น	อัน			6			6	40.00	240.00	-	120.00	-	120.00	240.00
13	ฟองน้ำตาข่ายล้างแก้ว	อัน			6			6	20.00	120.00	-	60.00	60.00	-	120.00
									รวม	15,000.00	4,720.00	3,840.00	2,710.00	3,730.00	15,000.00

แผนการจัดซื้อวัสดุงานอื่น ๆ
สำนักงานสตารารณสุขอำเภอแม่พิมพ์ จังหวัดลำปาง
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 1 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2567	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย				มูลค่ารวม
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
	วัสดุอื่น ๆ	รายการ นับ													
1	ปลั๊กไฟยาว 3 เมตร	อื่น			2	2		280.00	560.00	-	560.00	-	-	560.00	
2	ปลั๊กไฟยาว 5 เมตร	อื่น			-	-		380.00	1,140.00	-	1,140.00	-	-	1,140.00	
3	ถ่านอัลคาไลน์ AA	แพ็ค			10	10		50.00	1,200.00	-	600.00	600.00	-	1,200.00	
4	ชุดหลอดไฟติดเพดาน	ชุด			-	-		350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	-	2,100.00	
								รวม	5,000.00	-	2,300.00	2,700.00	-	5,000.00	

แผนการจัดหางานบริการอื่น

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง			ปริมาณการใช้อุปกรณ์	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดจ้าง	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดจ้าง	ปี 2567 (บาท)	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย				มูลค่ารวม
			ปี 64	ปี 65	ปี 66							ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	จ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข	ครั้ง			12	12		15,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	180,000.00		
2	เปลี่ยนหลังคาสำนักงาน	ครั้ง					1	90,000.00	90,000.00	90,000.00	-	-	-	90,000.00		
3	จ้างเหมาตกแต่งสวนหย่อม	ครั้ง					1	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	-	15,000.00		
4	จ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้า	ครั้ง					1	50,000.00	50,000.00	-	50,000.00	-	-	50,000.00		
5	โครงการโซลาร์เซลล์ 5 KW	ครั้ง					1	150,000.00	150,000.00	150,000.00				150,000.00		
								รวม	485,000.00	285,000.00	95,000.00	60,000.00	45,000.00	485,000.00		

สรุปแผนจัดจ้างเหมาบริการอื่น ๆ

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	มูลค่า	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย				มูลค่ารวม
			ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	จ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข เปลี่ยนหลังคาสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ แจ้ห่ม	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	180,000.00
2	จ้างเหมาตกแต่งสวนหย่อม	15,000.00	-	-	15,000.00	-	15,000.00
3	จ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้า	50,000.00	-	50,000.00	-	-	50,000.00
4	โครงการโซลาร์เซลล์ 5 KW	150,000.00	150,000.00	-	-	-	150,000.00
		485,000.00	285,000.00	95,000.00	60,000.00	45,000.00	485,000.00

แบบกรอกข้อมูลค่าของงบประมาณค่าที่ดิน สิ่งก่อสร้าง รั้ว ถนน ประปา ระบบไฟฟ้า ระบบทางเดินเชื่อมและอาคารสิ่งก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	เหตุผลความจำเป็น
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายใน สสอ.แจ้ห่ม	1	งาน					50,000.00	ปรับปรุงระบบไฟฟ้ารองรับระบบไฮดรอลิกส์ 5 KW
	รวม							50,000.00	

ลงชื่อ.....
 (นายบุญลักษณ์ สิทธิพิศาล)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เสนอแผนงบประมาณ

ลงชื่อ.....
 (นายฉัตรชัย เครือสาร)
 ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอแจ้ห่ม

ลงชื่อ.....
 (นายสิปปภาส เพ็งพะยม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแจ้ห่ม

รายละเอียดรายได้อื่น เป็นเงินขอรับการสนับสนุนเงินบำรุงจากหน่วยงานอื่น

หน่วยงานที่ได้รับเงิน	หน่วยงานที่โอนเงินให้	รายการ/โครงการ	ประเภทค่าใช้จ่าย	จำนวนเงิน	ระยะเวลาดำเนินการ
สสอ. ภูพาน	รพ. เถน	โครงการโรงกลาเซลล์ 5 KW	ค่าใช้จ่าย	150,000.00	ต.ค 66 - ก.ย 67
สสอ. ภูพาน	รพ. แม่จันทน์	โครงการจ้างเหมาบุคคล (นวก.สาธารณสุข)	ค่าใช้จ่าย	180,000.00	ต.ค 66 - ก.ย 67
	รพ. แม่จันทน์	โครงการเปลี่ยนหลังคาสำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่จันทน์	ค่าใช้จ่าย	90,000.00	ก.ย. 66 - ธ.ค 66
	รพ. แม่จันทน์	ค่าไฟฟ้า	ค่าสาธารณูปโภค	19,600.00	ต.ค 66 - ก.ย 67
	รพ. แม่จันทน์	ค่าน้ำประปา	ค่าสาธารณูปโภค	2,690.00	ต.ค 66 - ก.ย 67
รวมเงิน				442,290.00	

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผนเงินบำรุง

(นายบุญฤกษ์ สิริพิศาล)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบแผนเงินบำรุง

(นายฉัตรชัย เครือสาร)

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบแผนเงินบำรุง

(นายสิปปภาส เพ็ญพะยอม)